

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 24 (A.A.) —

Royter — Yugoslav Başvekil ve hariciye nazırı bu akşam Viyana'ya gidecek ve yarın Almanya ile bir pakt imzalıyacaklardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Sahı <b>25</b> MART 1941
İdare yeri Tari Mente Beşmevi - Mersin	Yıl 13
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3853

## habeşistanda

### Negelliye İngilizler zaptettiler

**Harekât memnuniyete şayan inkişaf etmektedir**

Kahire, 24 (a.a.) —

Orta şark İngiliz karargâhının tebliği:

Libyada kayde değer bir şey yoktur.

Eritrede, Kerende muharebeler devam etmektedir. Dün, burada kitalerimiz bazı mevzii muvaffakiyetler elde etmiş ve düşmana ağır zayıat vermişlerdir. Düşmandan 130 esir alınmıştır.

Genubi Habeşistanda Negelli şehri zaptedilmiştir. Harekât lehimize inkişafa devam etmektedir.

Negelli şehri Kenya hududunda Moyale Kalasından 180 kilometre şimal şarkide kâin-dir.

Hartum, 24 (a.a.) —

Hür Fransız kuvvetleri Kenen şimali şarkisindeki tepelerine karşı taarruzlarında muvaffakiyetle ilerlemektedirler. Hür Fransız kuvvetleri ilerleyişlerini Kup Kuba doğru tevcih etmişlerdir.

### Alman Tayyareleri

**iki gecedir ingiltereye hücum etmediler**

Londra, 24 (a.a.) —

Dün gündüz İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti pek az olmuştur. Münferit düşman tayyareleri Manş denizi sahil civarına ve şimali İskoç yada bir muntakaya bir kaç bomba atmıştır. Pek az hasarla bir kaç ölü ve yaralı vardır. Cenubi İngiltere ve İskoç yoda iki bombardıman tayyareleri düşürülmüştür.

İki gecedir düşman hava kuvvetleri İngiltereye taarruz etmemişlerdir.

### Alman hava kuvvetleri

**İngiliz liman ve deniz yollarına büyük hücumlar yaptılar**

Londra, 24 (a.a.) —

Royterin havacılık muhabiri yazıyor:

Hava harplerinin bu günkü safhasında Almanlar ticaret gemilerimiz üzerine ve limanlara Amerikan levazım sandıklarından çıkarılmadan evvel imha etmek için 200-500 tayyareyle hücum ederek tem-poyu sıklaştırmaktadır. Alman hava kuvvetlerinin esaslı bir netice elde etmek ve nihai muvaffakiyet için ordu ile işbirliği yapması lazımdır. Alman

## italyanlar

**enternasyonal hukuku ayaklar altına alıyorlar**

Atina, 24 (A.A.) —

Atina ajansı — İtalyanın ayakları altında çiğnediği enternasyonal hukuk kaidelerine Yunanistanın bağlılığını gösteren yeni bir misal sudur:

İtalyan Toskana hastane gemisi 6 martta Giritin şimalinde Çeri Gotta boğazından geçmiş ve garbe doğru seyretirken deniz memurumuz gözütamları ile karşılaşmıştır. Deniz memurumuz bu İtalyan hastane gemisinin yoluna devamına müsaade etmiştir.

Bu vakta ile temamiyle te-zad halinde olarak 12 martta bir İtalyan tayyaresi alçaktan uçarak Yunan Sokrat hastane gemisine bombalarını atmıştır.

## Fransa

**Annoma istiklâli veriyor**

Şanghai, 24 (a.a.) —

Hanoiden japon mahfillerinin aldıkları haberlere göre fransız hindçini valisi Annoma istiklâl verilmesi hususunu tetkik etmektedir. Bu mesele fransız umumî valisinin yanında toplanan memurlar tarafından tetkik edilmiştir. Japon gazeteleri fransızların annomî şimdiki kadar ezdiği yazmaktadırlar. Fakat tokyodaki ecebî mahfilin kanaatine göre annam istiklâlini alır alman japonların öline düşecektir. Mamafih fransızın annoma istiklâl vereceğine dair haber henüz teyyüd etmemiştir. Resmî Vişi makamları bu hususta malûmat vermedikçe imtina etmektedirler.

## Japonyadaki

**Ecnebi esham ve tahvilât**

Tokyo, 24 (a.a.) —

Japon hükümeti bir emir name ile ellerinde ecnebi esham ve tahvilâta malik olanların ellerindekini maliye nezaretine kayıt ettirmelerini istemiştir.

Hükümet bu teblihle herhangi bir ecnebi hükümetinin bunları müsadere ettiği takdirde ne kadar olduğunu öğrenmek istemektedir. Aynı zamanda hükümetin bu sermayelerle japonyaya haricîten mal idhal etmek istemesi muhtemeldir.

tayyareleri müstakil bir silah olarak geçen kullandığı tayyareleri harcamak suretiyle sabit olmuştur.

Şimdi Almanlar İngiliz liman ve deniz yollarına karşı yaptıkları hücumlarda muvaffakiyetlerinin azamî olduğunu propaganda etmektedirler. Bunun bu Alman gayretlerine nazaran İngilizler bombalarını muhtasit ve müessir surette kullanmaktadırlar.

## Hava

### Zırhlısı

**Yeni tip tayyare**

**18 ton bomba taşıyor**

Londra, 24 (a.a.) —

İngiltere Tayyare imalât nazırı Brak Biver beyanatta bulunarak hal hazırda mevcut bulunan ingiltere tayyarelerinin bir rekor teşkil ettiğini söylemiştir.

Nazır; Şimdiye kadar istihsalâtın fevkalâde olduğunu ve şubat ayı içinde yeni bir rekor elde edilmemiş isede istihsalât büyük bir yekûna balig olduğunu söylemiştir.

Son dokuz ay içinde yapılan işlerin ondan evvel yapılanlardan çok fazla olduğunu ve altı yeni tip tayyarenin ser-vise girdiğini ve bunlardan başka Spitfoyr Horigen tayyarelerinin islah edildiği ve hazır iki yeni tip tayyarenin imalât sahasına geçmiş bulunduğunu ve geçen ay beş tip motör imalâtına başlan-dığını anlatmıştır. Biver Brak sözlerine devamla demiştirki:

Hava nazırı Sinklerin ifadesine göre yeni yapılan bir tayyarenin beygir kuvveti bir lokomatife bedeldir. Yeni yapılan tayyare dünyanın en büyük bombardıman tayyaresidir. Bu tayyarenin tecrübesi büyük bir memnuniyete yapılmıştır. Dunlar amerikadan İngiltereye gönderilecek ve almanya karşı tecrübeleri yapılacaktır. Bu hava zırhlısı 80 tonluk Böring tayyareleridir. 18 ton bomba taşıyacak ve amerikadan atlantığı geçerek bombalarını almanya attıktan sonra yeni den amerikaya hiç bir yere enmeden dönecektir. 10 mü rettebatı vardır. Bir çok yerleri zırhla kaplıdır. Sürati azdır ve saatte 200 mildir.

## Yugoslav

**Beden terbiyesi nazırı diyor ki**

**İstibali sükûnetle bekliyoruz**

Belgrad, 24 (A.A.) —

Beden Terbiyesi nazırı Pan tiç Beleskva hudud şehrinde yapılan bir toplantıda söylediği bir nutukta ezelmle demiştirki:

Yugoslavya istikbali kemalî sükûnetle beklemektedir. Yugoslavya daima sülh siyasetini takip edecektir. Yugoslavya komşularıyla en dostane münaasebetler idamesine devamı arz etmektedir.

Yugoslavya için esas daima hududlarında sülh ve millî istiklâl olacaktır. Yugoslav milleti emin elabilirki Deskoviçin millî antantı hükümeti bu günkü nazik zamanda memleketin hayatî menfaatlerini göz önünde tutmak için her şeyi yapmaktadır. Vatandaşın daha mesut bir istikbalini ümit ederek millî kahraman Kara Yorgi hanedanının idaresi altında istikbal için çalışmaya devam edecektir.

## 18 Ayda

**İngiltereye 20 bin tayyare verilecek**

Londra, 24 (a.a.) —

Asosyeytit Presin öğrendiğine göre 18 ay zarfında İngiltereye 20 bin kadar tayyare gönderileceği resmen bildirilmektedir. Bu tayyareler hava yolu ile Groenland ile İzlandadan gideceklerdir. Evvelce bir çok bombardıman tayyarelerinin salimen ve hiç bir yerde tevakkuf etmeden gittikleri hatırlatılmaktadır.

## Alman Tayyareleri

**Pelimut şehrini ağır surette bombaladılar**

Londra, 24 (a.a.) —

İki gündür pelimut üzerine alman hava kuvvetlerinin yaptığı şiddetle taarruzlarla husule gelen tahribat asker ve bahriyenin yardımı ile süratle 48 saattenberi tahrişmektedir. Ekipler geceli gündüzlü çalışarak yıkılmış evlerin altında kalanları çıkarmakta ve yıkılması lazım gelen evleri yıkmaktadırlar.

Kral ve Kraliçe bu şehri ziyaretlerinden sonra düşmanın şehri bombardıman etmiştir. Kral lelediyeye bir telgraf göndererek pilimut halkını medhüseua etmiştir.

## Matsuoka

**japon hariciye nazırı**

**Dönüşte moskovada kalacak**

Moskova, 24 (a.a.) —

Japon hariciye nazırı Matsuoka berlinden dönüşünde moskovadan geçecek ve tevakkuf edecektir.

16 nisanda moskova ya dönmesi muhtemeldir. o zaman moskovada ne kadar kalacağı tesbit edilmemiştir.

## Eski Yugoslavya Baş vekili

**Kendi arzusuyle Yunanistana gitmiş**

Belgrad, 24 (a.a.) —

Eski Yugoslav baş vekili Siyadonoviç yunanistana gitmesi hakkında ecnebi radyo gazeteleri hakikata muğayir neşriyatta bulunmuşlardır.

Avala ajansı, eski baş vekilin kendi isteği ile pasaport aldığını ve kendi isteği ile yunanistana gittiğini ve bu- nun haricindeki bütün şayiaların esasız olduğunu bildir-meğe mezuundur.

## Japon

**hariciye nazırı matsuoka**

**Almanyanın daveti üzerine seyahate çıkmış**

Moskova, 24 (A.A.) —

Japon hariciye nazırı Matsuoka Moskovaya geldikten biraz sonra Japon elçiliğinde Alman basın mümessillerini kabul etmiştir. Japon hariciye nazırı, yola ümitlerle dolu olarak çıktığını. Hitler ve arka daşları ile tanışacağından sevinç duyduğunu ve bunlarla yalnız konuşmak değil daha sıkı temasa geleceğini ümit ettiğini söylemiştir. Matsuoka: Japonya üçlü paktı bağlandıktan sonra Hitler ve arkadaşları ile iyi tanışmağı arzu ediyordum. Üçlü pakt Japonya-ya şimdikiye kadar iştirak ettiği anlaşmaların en mühimmini teşkil etmektedir. Başkalarının söylediği gibi bu seyahatte bu susul bir niyetim yoktur. Yegâne arzum Hitler ve arkadaşlarıyla tanışmaktır. Bu seyya hatimi Alman devlet reisinin daveti üzerine yapmaktayım.

Bu ziyaret şahsan intiba hasıl edecek ve nasıl çalıştıklarını göreceğim demiştir.

## Yeni sistem tayyareler

**Amerikadan atlantığı aşarak ingiltereye geldiler**

Londra, 24 (a.a.) —

Öğrenildiğine göre dört motörlü yeni askeri tayyareler Atlantik denizini aşarak İngiltereye gelmişlerdir. Bunlar ağır bombardıman Liberator tayyareleridir. Kaliforniyada Sandiyago fabrikalarında imal edilmişlerdir. Bu tayyareler 20 metre uzunluğundadır. Kanat genişliği 34 metre 1200 zer beygir kuvvetinde dört motörle mücehhezdirler.

## iki vapur un

**Amerika foransaya gönderiyor**

Vaşington, 24 (a.a.) —

Hariciye müsteşarı Vels dün iki un dolu geminin işgal altında bulunmayan Fransaya gönderilmesi hakkında bir anlaşmaya varıldığını söylemiştir. Bu iki vapur unun işgal altında bulunmayan muntakadan başka bir tarafa geçirilmeyeceğine dair Vişi hükümeti tarafından teminat verildikten sonra İngiltere tarafından müsaade edilmiştir.

Bu unlar Fransız milletine Amerikanın bir hediyesi olacaktır. Unlar Amerikan Kızıbağının nezareti altında tevzi edilecektir.

## Berlin

**İngiliz tayyareleri nin akınına uğradı**

Berlin 24 (A.A.) —

İngiliz muharebe tayyareleri 23-24 mart gecesi şimali Almanya'ya akın etmişlerdir. İngiliz hava kuvvetlerine mensup tayyareler münferit uçarak Berlini bombalamak istemişlerse de bunlardan bir kaç şehrin merkezinde uçarak pek yüksekte Berlin'e gelmiş güzel yangın ve infilak bombaları atmışlardır. Atılan bombaların bazıları evlere isabet etmiş ve bazı evlerin çatıları arasında çıkan yangınlar süratle söndürülmüştür. Sivillerden bir kaç ölü veya yaralı vardır.

## Yunan - italyan harbi

**Cephelerde topçu faaliyeti oldu**

**italyan tayyareleri bazı şehirleri bombaladı**

Atina, 24 (A.A.) —

148 numaralı Yunan tebliği: Cephelerde topçu faaliyeti kaydolunmuştur. Düşmanın Aoslamağında yaptığı hücumları ağır zayıatla tardedilmiştir.

Yunan emniyet nezaretide: Düşman hava kuvvetlerinin şır muhtelif noktaları bombardıman ettiğini bildirmektedir.

Frezede insanca zayıat yoktur. Evlerde hasar vardır. Liksuride maddi hasar pek azdır. Garbi Morada küçük bir kasabada iki kadın ve bir çocuk yaralanmıştır.

Londra, 24 (A.A.) —

Royter — İtalyanların Tepedelendeki hezimetleri akamete uğradıktan sonra şimdiki siper kazmakla meşguldürler.

## Giberson ve Brest

**İngiliz tayyareleri tarafından bomba-landı**

Londra, 24 (a.a.) —

İngiliz hava kuvvetleri bu sabah manş sahillerinde geniş faaliyette bulunmuşlardır. Sahil servisine mensup tayyarelerimiz Giberson limanına hücumla alman kıstalarına tam isabetler kayd etmişlerdir. Kıştanın yarısı tamamen harap edilmiştir.

Bir bombardıman filomuz Brest limanına taarruz etmişler ve bu limanın civarında gemilere refakat etmekte olan bir alman tayyare dafi gemisini bombalamışlardır. İki bombardan birisi gemiye isabet etmiştir. Bütün tayyareler üslerine dönmüşlerdir.

# Irakla Ticaret

Bir çok maddeler üzerinde geniş bir mübadele yapılacak

Komşu Irakla ticaretimizde, Basra trensit yolunun açılışından beri inkisafa bağlanmış ve iki memleket ihraç eşyası için karşılıklı talepler, ve bu arada tetkikler artmışa başlamıştır.

Yapılan tetkiklere göre, komşu Irak, yanbaşında Türkiye'nin mebzul yetiştirildiği bir çok maddeleri çok uzak yerlerden almaktadır. Meselâ, Irak elmayı Kaliforniyadan, yağ meyvaların bir kısmını ve zeytinyağı ile sabunluk yağını Yunanistandan, fındığı İspanyadan ve birayta İngiltereden almaktadır. Bu günkü vaziyette Irak bu maddelerin ekserisini hariçten almaktadır.

makta veya tedarikte müşkilât bulunmaktadır. Bunun için başta üzüm, incir, fındık, elma ve zeytinyağı olmak üzere daha bir çok maddelerin İraka geniş miktarla ihraçı mümkün görülmektedir.

Irakta sıcaklar dolayısıyla bira sarfiyatı bilhassa çok olmakta ve seneden seneye artmaktadır. İnhisarlar idaresinin geniş mikyasta istihsal yapabileceği İrak'a bira sevkinin büyük bir gelir kaynağı teşkil edeceği kanaati vardır.

Alabileceğimiz maddeler de büyük bir yekûna balığ olmaktadır.

## Afrikada

### İngiliz Tayyareleri

#### Geniş faaliyette bulunuyorlar

Kahire, 24 (a.a.) —

Ortaşark İngiliz Hava Kumandanlığının tebliği : İngiliz tayyareleri şarki afrikada ordunun harekâtına yardım için şiddetle hava harekâtında bulunmalara devam etmektedirler. Keren düşman mevzileri şiddetle bombardıman ve avcı tayyarelerimizin hücumuna uğramışlardır.

Asmarada demir yoluna dün şiddetle bir taarruz yapılmıştır. Avcı tayyarelerimiz bir kaç düşman tayyaresine hücum etmiş ve neticede ikisini alevler içinde düşürmüştür. Bir gün evvelde aynı filo üç italyan tayyaresini tahrir etmişlerdir.

Habeşistanda Gondar min takasında düşman kışla ve antrepoları arasında yangınlar çıkarılmıştır. Cenubi afrikaya hava kuvvetleri Adisa baba trenini bombardıman etmişlerdir. Bir kaç bombanın isabet ettiği tren yanmıştır.

Bir İngiliz bombardıman tayyare teşekkülü trenleri mi taralyöz ateşine tutmuşlardır. geçitlerde bulunan düşman kitalarına aynı vechile hücum etmiştir.

Yunanistanda İngiliz hava kuvvetleri düşmanın bir yunan karagoluna yaptığı taarruzda bir düşman tayyaresini tahrir etmişlerdir. ve bir kaç düşman tayyaresi hasara uğratılmıştır. İngiliz hava kuvvetleri insanca zayıf vermişlerdir.

Dün düşman kuvvetleri maltaya hücum etmişlerdir. Bu hücum püskürtülmüştür. Bir tayyaremizi düşüren bir mesrîmîd tayyaresi tahrir etmiştir.

## Bulgaristanda

### Yağ vesika ile veriliyor

Moskova 24 (A.A.) —

Bulgaristanda teryağı ve vajatelin vesikaya tabi tutulmuştur. Diğer taraftan ekmek 24 saat sonra satışa sevk edilecektir.

## Demiryolları

### Mamur Arıyor

Aldığımız malûmata göre Devlet Demiryolları idaresi Devlet Demiryollarının git-tikçe ilerleyen şebekesinin doğrudan doğruya karışında doğrudan doğruya kısım şefi yetiştirmek kararını vermiştir. Kısım şefliği nazarı dikkate alınarak bu vazifeyi ancak lise mezunu ve lise derecesindeki sanat mektebi mezunlarının kısa bir stajla yapabilecekleri anlaşılmış ve bu evsafi haiz olanlar arasında bir müsabaka imtihani açılmasına karar verilmiştir. Müsabakaya girebilmek şartlarından biri de askerliğini yapmış olmağıdır.

Bu gençler 74 lira ücretle Devlet Demiryolları şebekesinin her hangi bir kısmında staj yaptıktan sonra bir nazari kursa tabi tutulacak ve bu suretle yüksek ihtisas yapmış olacaklardır. Bundan sonra kısım şefliğine tayin olunacak ve tamiyatı mütemadi işlerine nezaret ve tanzim edeceklerdir. Bunlara çağıştıkları mîntakada ayrıca ikametgâh verilecektir.

Devlet demir yollarının açacağı bu müsabaka 28 martta yapılacaktır. Bu müsabakaya yurdun her tarafındaki lise mezunu gençlerin girebilmesi için Haydarpaşa ve Sirkeci'de dahil olduğu halde Devlet Demiryollarının bütün işletme merkezlerinde aynı günde yapılacaktır.

### Tarsus İdman Yurdu

#### Kongresini yaparak yeni idare heyetini seçmiştir

Tarsus İdman Yurdu gençlik kulübü senelik kongresini 23-3-941 Cuma-tesi günü Halkevi salonunda yapmıştır. Halkevi reisi Bay Fikri Ünlü'nün riyaset ettiği toplantıda yurdun bir senelik faaliyet ve hesap raporları umumi heyetçe kabul edilerek yeni idare heyetine: Reisliğe Sait Topur, müdafaâ amirliğine Üsteğmen Kemal Ateş, doktor azalığa Ramiz Erdem, umumi kâtipliğe Zait Tamer muhasipliğe Kadri Özgen, spor amirliğine Nevzat Aşkınar ve idare amirliğine Niyazi Özyiğit seçilmişlerdir. Muvaffakiyetler dileriz.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı.

SALI 25 - 3 - 941	19 00 Müzik;
8.00 Program ve memleket saat ayarı	Ses ve tel birliği korusu;
8.03 Ajans haberleri	Şef: Ahmed Adnan
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.	19 45 Konuşma
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	Ziraat takvimi
12.33 Müzik:	19.50 Müzik
Türkçe plâklar.	Muhtelif şarkılar
12.50 AJANS haberleri	20.15 Radyo gazetesi
13.05 Müzik:	20 45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
Türkçe plâklar programının devamı.	21 30 Konuşma
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)	(Hukuk ilminin Yayma Kurumu adına)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	20.15 Müzik:
18.03 Müzik:	Meydan fash
Çazband (Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı
18.30 Konuşma (Çiftçinin saati)	Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
18.45 Müzik:	22.45 Müzik;
Çiftçinin saati	Dans müziği (Pl.)
	23 25 Yarınki Program ve kapanış.

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M. D' kereste cinsi lira k.  
347 Çam ağacı 4 90  
1- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Deve eniş devlet ormanından 347 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.  
2- Çam eşçarının beher m. mikâb gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.  
3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne silifke orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri  
4- Satış 27 3.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.  
5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.  
6 - Muvakkat teminatı 128 liradır.  
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (192) 9-14-19-25

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

Muhammenvahit fiatı  
M' D' Kereste cins Lira k.  
346 Çam ağacı 4 90  
1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Savranlar devlet ormanından 346 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.  
2- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur  
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.  
4- satış 28.3.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.  
5 Satış umumi olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.  
6 - Muvakkat teminatı 128 liradır.  
7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (191) 9.14.19.25

**Yurttaş;**  
**T. Hava Kurumu-**  
**na üye ol**

## İLAN

### T. C. Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde

2814 sayılı kanunla taksitlendirilmiş borcunu vadesi geçtiği halde ödemeyen yenice köyünden ahmet oğlu Hüseyin ve İbrahim'in hudut ve evsafı aşağıda yazılı tarlaları tahsil emval kanununa tevlikan 25 - 3 - 941 tarihinden itibaren 21 gün müddetle açık artırmaya çıkarılmıştır.

İhaleleri 14 - 4 - 941 tarihine rashiyan pazar-tesi günü saat onda ziraat bankasında yapılacaktır. Pey parası sürülen peyin yüzde onudur.

Artırma bedeli bankamız alacağını karşılama dığı veya haddi layık görülmediği taktirde en son artırmanın taahhüdü baki kalmak şartile on gün müddetle askıya alınarak 24 - 4 - 941 tarihine rashiyan perşembe günü aynı saatte ihale olunacaktır.

Kati ihaleyi yaptırıp yaptırmamakta bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kadar borçlu borcunu tamamen öderse muamele fesh ve ibtal olacak müşteri ise pey akçasını almaktan başka bir hak iddiasında bulunmayacaktır. Bankadan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alakadamların gayrimenkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbitelerle birlikte yirmi gün içinde bankamıza bildirmeleri aksi taktirde tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankamıza müracaat eylemeleri ilân olunur.

Tapu senedinin Tarihi	No.	Dekar	M. M.	Köyü	Cinsi	Hududu
Ksani 340	131	13	785	Yenice	Tarla	Şarkan cumaliğa hissesi garben Bağ dat demiryolu Şimalen hacı Ahmet Cenuben İbrahim Çavuş
" "	340	12	866	"	"	Şarkan Cumali hissesi, garben Fatma hissesi Şimalen, Cenuben tarikiam

## İLAN

### Orman emvali satış ilânı

Miktarı Haçmi Muhammen bedeli  
M.3 D3 Cinsi Lira K.  
1110 000 Katran ağacı 7 80  
1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Göge çalı devlet ormanından numaralanmış 734 adet muadili tahminen 1110 metre küp katran ağacını 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 8-3-941 tarihinden itibaren 19 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.  
2 - Artırma 26-3-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de mersin orman binasında yapılacaktır.  
3 - Beher gayri mamul metre küpü muhammen bedeli 780 kuruştur.  
4 - Muvakkat teminatı 650 liradır.  
5 - Şartname ve mukaveleme projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Ermenekte orman bölge şefliğinde görülebilir.  
6 - Teklif mektuplarının 26-3 941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.  
7 - isteklilerin ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (180) 9.14.19.25